

Scandinavian Pizza Ovens AB

559259-3015

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Isaksson, Styrelseledamot

2026-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Scandinavian Pizza Ovens AB, med säte i Landskrona producerar och säljer unika svensktillverkade vedugnar för den Skandinaviska marknaden.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	77 568	152 432	157 888	261 813
Resultat efter finansiella poster	-43 851	40 375	55 515	123 396
Soliditet (%)	79	82	80	71

På grund av vikande försäljning har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	28 164	184 185	31 367	243 716
Balanseras i ny räkning		31 367	-31 367	0
Årets resultat			-43 851	-43 851
Vid årets utgång	28 164	215 552	-43 851	199 865

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	215 552
Årets resultat	-43 851
Summa	171 701
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	171 701
Summa	171 701

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 568	152 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 568	152 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 098	-86 676
Övriga externa kostnader		-18 243	-25 786
Summa rörelsekostnader		-121 341	-112 462
Rörelseresultat		-43 773	39 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-340	-769
Summa finansiella poster		-78	405
Resultat efter finansiella poster		-43 851	40 375
Resultat före skatt		-43 851	40 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 008
Årets resultat		-43 851	31 367

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		103 451	103 451
Summa varulager m.m.		103 451	103 451
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		50 386	20 105
Summa kortfristiga fordringar		50 386	20 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 469	173 601
Summa kassa och bank		99 469	173 601
Summa omsättningstillgångar		253 306	297 157
Summa tillgångar		253 306	297 157
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		28 164	28 164
Summa bundet eget kapital		28 164	28 164
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 552	184 185
Årets resultat		-43 851	31 367
Summa fritt eget kapital		171 701	215 552
Summa eget kapital		199 865	243 716
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 441	53 441
Summa kortfristiga skulder		53 441	53 441
Summa eget kapital och skulder		253 306	297 157

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Scandinavian Pizza Ovens AB, 559259-3015
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-24

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-24

Marcus Isaksson
Marcus Isaksson
Ordförande
2026-01-24

Evalill Isaksson
Evalill Isaksson
Styrelseledamot
2026-01-24

Camilla Nilsson
Camilla Nilsson
Styrelseledamot
2026-01-24